
Narozeniny

"Bůh totiž člověku, který je mu milý, dává moudrost a poznání i radost.“        
                                                                                        Kazatel 2,26           

 
 
 Maxmilián Šimik
 Daniel Kaczmarczyk
 Hanka Hamanová    
 



SBOROVÁ
RADA

 PONDĚLÍ - 29. LEDNA - 17:00 



Manželské páry 
+ 

singless
-  ú t e r ý  -  3 0 . l e d n a  2 0 2 4  -  1 7 : 0 0  -





Biblická hodina
Č T V R T E K   /   V  1 8 : 0 0



Mládež

pátek
1 7 : 30







 
WEB: www.hotel-neptun.cz 

➢
 Letos jsme zvolili pro společnou rekreaci 
opět lokalitu v CHKO Jeseníky s komfortním 
ubytováním v horském hotelu NEPTUN. 
➢
 Přijede k nám náš milý host Meinolf Mellwig. 

Ubytování: dvou-, čtyř- i vícelůžkové pokoje 
s vlastním sociálním zařízením 
Je možná i přistýlka a zapůjčení dětských postýlek 

Ceny: 
Dospělí: plná penze: 875 Kč/den, celkem 6.125 Kč. 
Děti do 12 let: 740 Kč/den celkem 5.180 Kč 
Děti do 3 let zdarma (bez nároku na lůžko a stravu) 
Rekreační poplatek 21 Kč/den 

Vybavení: 
➢ společenské místnosti 
➢
 tělocvična- stolní tenis, herna 
➢
 posilovna, hřiště, dětské hřiště 
➢
 venkovní bazén s brouzdalištěm 
Možnost výletů: 
➢ 8 km vzdálená hora Praděd 
➢
 Petrovy kameny obestřené mnoha pověstmi 
➢
 naučná stezka Bílá Opava 
➢
 klimatické lázně Karlova Studánka 
➢
 Pradědova galerie a další 
➢
 Přírodní vodní elektrárna a vodopády 
Přihlášky a informace: 
Závazné přihlášky zašlete co nejdříve, nejpozději 
však do 15. května 2024, prostřednictvím WEBu 

 NEPTUN horský hotel Malá Morávka – Jeseníky 

http://www.hotel-neptun.cz/
http://www.hotel-neptun.cz/

